pondrá a la venta en pública subasta , sin base, en pesos uruguayos y al mejor
postor el siguiente bien inmueble: Solar de Terreno con las construcciones y mejoras
que le acceden , sito en la Localidad catastral Punta del Este, departamento de
Maldonado,  manzana  catastral  830,  empadronado  con  el  número  DIEZ  MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO (10645) (antes padrón 2205) , el que según
plano del Agrimensor Romulo Ibargoyen ,de agosto de 1937, inscripto en la Oficina
Técnica Departamental de Empadronamiento de Maldonado el 23 de diciembre de
1937 con el número 131, se identifica como solar 6 de la manzana 16, tiene una
superficie  de  CUATROCIENTOS  SESENTA  Y  SIETE  METROS  SESENTA
DECÍMETROS (467 metros 60 decímetros) y se deslinda así : 15 metros al Noreste
de frente a calle número 5 de 20 metros; 35 metros al Sureste , lindando con el solar
5 ;  11 metros 72 centímetros al  Suroeste, lindando con parte del  solar 21; y 35
metros al Noroeste, lindando con el solar 7;